（参考様式第15号）

　　上越市長　　殿

※　例：台風○号による△△水害

梅雨前線豪雨による△△土砂災害　等

被災協定対象施設名 被災状況 復旧協定対象施設名被
災
状
況

災害名及び
被災年月日

　※
令和　年　月　日

復
旧
計
画

復旧工事
工期（予定）

令和　年　月　日 ～
令和　年　月　日

被災農用地面積 ｈａ 復旧農用地面積 ｈａ

記

災害復旧計画
集落協定又は個別協定名 　協定 交付農用地面積 ｈａ

番　　　　　号

年　　月　　日

集落協定代表者   印

（個別協定申請者　印）

中山間地域等直接支払交付金交付農用地の自然災害における災害復旧計画の提出について

　令和　　年　　月　　日に自然災害を受けた交付農用地について、下記のとおり災害復旧
計画を作成したので提出する。
　なお、　　　　　協定は、災害復旧計画に基づき速やかに交付農用地の復旧を図り、農業
生産活動等を継続していく考えであることを申し添える。